ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE BAYEUX
COMANDO DA GUARDA

PORTARIA Nº 075, DE 15 DE JULHO  DE 2025

O Comandante da Guarda Civil Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso
de suas atribuições legais conferidas pelo art. 48, Inciso XI, da LEI COMPLEMENTAR Nº 04, DE 12
DE NOVEMBRO DE 2018, bem como da LEI MUNICIPAL DE 999/2006,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os seguintes servidores para habilitação da calibre 12

Nº                     NOME                 MATRICULA

01 ADVANILTON DOS SANTOS AMARANTE  8614-2

02 ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS  2108373

03 CARLOS ALEXANDRE MARQUES BARRETO  8633-9

04 CARLOS ANTONIO DA SILVA SANTOS  8641-1

05 CICERO CRISTONIO PEREIRA ALVES  2107565

06 EDGLEIDE DA SILVA MAIA  8657-6

07 GILDO ALBINO DE FIGUEIREDO  2107564

08 HANDERSON SOARES DE OLIVEIRA  2107549

09 ISAC SOARES DE CRUZ  8590-1

10 JOSE DE RIBAMAR BARBOSA DO NASCIMENTO 2108466

11 JOSEILSON PEREIRA DA SILVA  8629-1

12 KLEBER RENATO BARBOSA MEDEIROS 8596-1

13 LINALDO BARBOSA DE OLIVEIRA 8612-6

14 RENATO DANTAS DE CARVALHO  8623-1

15 RONILDO MARCELINO CARNEIRO  2107541

16 SANDRO GOMES DA SILVA  8588-1

17 UBIRATAN NASCIMENTO ANDRADE  8595-2

18 VICTOR DOS SANTOS QUIRINO  2107544

19 WENDELL FERREIRA DA SILVA  8591-1

20 WESLEY FRANKLIN LIMA DE OLIVEIRA  8598-7

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE BAYEUX
COMANDO DA GUARDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Bayeux, 15 de Julho  de 2025.

KLEBER RENATO BARBOSA MEDEIROS

Comandante da Guarda Civil Municipal de Bayeux

		2025-07-15T10:39:12-0300